
type média correspondant local mail qualité téléphone
tv Corrèze télévision infos@correzetelevision.fr générique 05.87.49.79.77
tv France 2 Poitiers f2.poitiers@francetv.fr générique 05.49.49.44.71
tv France 3 Corrèze paysdecorreze@francetv.fr générique 05.55.18.09.09
tv France 3 Limousin redaction.limoges@francetv.fr générique 05.55.04.33.33
tv Télim redaction@telim.tv générique 05.55.70.52.52
tv TF1 antenne Limoges limoges@tga.fr générique 05.55.31.11.63
radio Bram fm antenne.bram@gmail.com générique 05.55.26.57.56
radio Bram fm redaction.bram@gmail.com générique 05.55.26.57.56
radio Bréniges fm secretariat@brenigesfm.com générique 05.55.92.09.20
radio Cristal fm cristalcfm@hotmail.com générique 05.53.50.39.70
radio Décibel fm decibel.radio@laposte.net générique 05.65.10.13.65
radio France bleu Limousin bleulimousin@radiofrance.com générique 05.55.11.38.11
radio France bleu Limousin henrique.vieira_campos@radiofrance.com rédacteur en chef 05.55.11.38.11
radio Jordanne fm redaction@jordannefm.fr générique 04.71.64.32.26
radio Radio PAC studios@radiopac.fr générique 05.55.73.38.48
radio Radio RBA Bort Artense rbafm@wanadoo.fr générique 05.55.96.06.00
radio Radio Vassivière Ussel radio-vassiviere@orange.fr générique 05.55.64.71.11
radio RCF Corrèze rcfcorreze@wanadoo.fr générique 05.55.93.97.20
radio Totem 19 totem19@radiototem.net générique 05.55.88.01.91
radio Virgin radio redac-limousin@virginradio.fr générique 05.55.24.61.70
presse La Montagne Brive brive@centrefrance.com générique 05.55.17.78.80
presse La Montagne Brive eric.porte@centrefrance.com responsable agence 05.55.17.78.80
presse La Montagne Tulle jean-louis.mercier@centrefrance.com responsable agence 06.09.85.78.18

presse 
La Montagne Tulle

Daniel Borzeix ou 
Remi Besnier

dborzeix@gmail.com et remi.besnier@wanadoo.fr
tulle@centrefrance.com générique 05.55.20.49.99

presse La Montagne Ussel ussel@centrefrance.com générique 05.55.96.17.50

presse 
La Vie corrézienne

Daniel Borzeix ou 
Remi Besnier

dborzeix@gmail.com 
g.dames@laviecorrezienne.com rédacteur en chef 05.55.24.11.44

presse Le Populaire du Centre jean-christophe.nigon@centrefrance.com journaliste tourisme 05.55.58.59.60
presse Le Populaire du Centre pascal.ratinaud@centrefrance.com rédacteur en chef 05 55 58 59 60
presse Le Populaire du Centre redaction@centrefrance.com générique 05.55.58.59.60
presse L'Echo Brive brive@l-echo.fr générique 05.55.24.13.17
presse L'Echo Corrèze redaction@l-echo.fr générique 05.55.04.49.99
magazine Corrèze Sport correze.sport@orange.fr
presse L'Echo Tulle tulle@l-echo.fr générique 05.55.26.72.75
plurimédia AFP bordeaux@afp.com générique 05.56.00.65.00
collectivité Brive magazine brive.magazine@orange.fr générique 05.55.17.64.10
collectivité Corrèze magazine Thierry Mazaud correzemag@correze.fr générique 05.55.93.72.30
collectivité Région lalettredulimousin@cr-limousin.fr générique 05.55.45.19.00
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